



EISLX01DSTFG

Objednávka č.: DO202502235

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL:**Statutární město Liberec**
Náměstí Dr. E. Beneše 1
46059 Liberec

IČ: 00262978

DIČ: CZ00262978

Objednávka ze dne: 23.06.2025 Termín: 29.08.2025

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:**ASTAV GROUP, s.r.o.**

Raspenavská 26

46001 Liberec

IČ: 27336093

DIČ: CZ27336093

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	0		73929	73 929,79 Kč

Celková částka: 73 929,79 Kč

MŠ Korálek - oprava venkovního schodiště

Na základě cenové nabídky objednáváme u Vás opravu venkovního schodiště v objektu MŠ Korálek v Liberci.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



Cenová nabídka

V Liberci 13.5.2025

Objednatel:

Statutární město Liberec

Objekt :

MŠ Korálek - stavební opravy venkovního schodiště

M.J.

Množství

Jedn. Cena

Celkem

1.	Demontáž stávající dlažby	m2	9.20	350.00	3,220.00
2.	Odstranění nesoudržné vrstvy podkladu	m2	9.20	320.00	2,944.00
3.	Penetrace podkladu	m2	9.20	65.00	598.00
4.	Oprava podkladu	m2	9.20	490.00	4,508.00
5.	Provedení stěrkové hydroizolace Weber	m2	9.20	590.00	5,428.00
6.	Dodávka dlažby Taurus šedá	m2	8.00	490.00	3,920.00
7.	Dodávka schodových dlaždic	ks	33.00	85.00	2,805.00
8.	Dodávka lepidla Mapei P9	ks	3.00	450.00	1,350.00
9.	Dodávka ukončovacích lišt nerez	ks	2.00	390.00	780.00
10.	Montáž dlažby	m2	9.20	680.00	6,256.00
11.	Dodávka spárovací hmoty Mapei ultracolor	ks	1.00	490.00	490.00
12.	Dodávka a provedení silikonových spár	kpl	1.00	1500.00	1,500.00
13.	Oprava boků schodiště a provedení do Marmolitu	ks	2.00	7500.00	15,000.00
14.	Nátěr zábradlí	kpl	1.00	2500.00	2,500.00
15.	Ekologická likvidace sutí	kpl	1.00	2800.00	2,800.00
16.	Přesun hmot - ruční	kpl	1.00	4500.00	4,500.00
17.	Doprava	kpl	1.00	2500.00	2,500.00
Cena celkem bez 21% DPH					61,099.00

ASTAV GROUP, s.r.o.

Cenové nabídky - "MŠ Korálek - oprava venkovního schodiště"							
č.	firma	dat. poptávka	dat. nabídka	IČO	cena bez DPH	cena vč. DPH	pořadí
1.		23.5.2025	28.5.2025		63 778,00	77 171,38	3
2.		23.5.2025	28.5.2025		není plátce	76 995,00	2
3.	ASTAV GROUP, s.r.o.	23.5.2025	23.5.2025	27336093	61 099,00	73 929,79	1